Проект
[image: ]
Российская Федерация
Городская Дума города Калуги
РЕШЕНИЕ

от		                                                                                                                  №

О наименовании парка в
г.Калуге

На основании пункта 32 части 1 статьи 24 Устава муниципального образования «Город Калуга», в соответствии с постановлением Городской Думы г.Калуги от 09.09.1997 № 148 «О наименовании улиц в муниципальном образовании «Город Калуга», с учетом протокола комиссии по наименованию улиц в муниципальном образовании «Город Калуга» от 04.04.2024 № 3 Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:

[bookmark: __DdeLink__128_2005566937][bookmark: __DdeLink__51_2124770575][bookmark: __DdeLink__481_1563202581][bookmark: __DdeLink__8609_637134180]1. Присвоить элементу планировочной структуры - парку, расположенному в Российской Федерации, Калужской области, г.о. «Город Калуга», г.Калуге, наименование:                парк Театра Юного Зрителя.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Городской Думы города Калуги по территориальному развитию города и городскому хозяйству (Борсук В.В.).

Глава городского самоуправления
города Калуги							                     	 Ю.Е.Моисеев

Заключение правового отдела:
проект решения Городской Думы города Калуги
[bookmark: __DdeLink__49_4083006442][bookmark: __DdeLink__1090_77140102]действующего  законодательства не нарушает

___________________________________
«__»_____________20_____г.

image1.png